СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
7 сессии

[bookmark: _GoBack] от 16.06.2016 г.       №  3

О ежегодном отчете главы
Бочкаревского сельсовета за 2015 год

Заслушав отчет главы Бочкаревского сельсовета Калиновского В.И. о работе администрации за 2015 год Совет депутатов Бочкаревского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет главы Бочкаревского сельсовета о работе администрации за 2015 год (прилагается)
2. Признать работу главы Бочкаревского сельсовета за 2015 год удовлетворительной.
3.Опубликовать  отчет главы  Бочкаревского сельсовета в газете «Сельские ведомости»
4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Бочкаревского  сельсовета                          В.И.Калиновский

          Председатель Совета депутатов
          Бочкаревского сельсовета                                     В.Я.Шифман